
/' 

M i / • 

/ ) .  

Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

99220 

Název dokumentu: Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo a postoupení užívacích práv -
program ASPI 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo a postoupení užívacích práv -
program ASPI 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Wolters Kluwer ČR, a.s. 

Smluvní částka: 1) 393675.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 1.12.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Pt ¥Jpis 

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 24.11.2016 V-J 

Projednáno s: 

Právní kontrola: OddPKŽÚ/K. Kotrba 24.11.2016 /&- -

Předkládá: Ol/P. Pavlinec 24.11.2016 jg/ 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P. Pavlinec 24.11.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ol/P. Pavlinec 24.11.2016 A\ 1 
Správce rozpočtu: Ol/D. Rudiková 24.11.2016 líuÁ  ̂

Poznámka: ' 
Subjekt (IČO: 63077639), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 25.11.2016 09:20:38): 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo a postoupení užívacích práv - program ASPI 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 393675, Datum Od: 1.12.2016, Datum do: , Perioda: ročně, ODPA: 6172, ORJ: 1600, ORG: 16370 
POL: 5168 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sek^e nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP018013X 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo a postoupení užívacích práv 

(č.j. zhotovitele: S-4198/01 /LDT) fy / / | /[ 

Smluvní strany 

1. Kraj Vysočina 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „objednatel") 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
70890749 
Sberbank CZ, a.s., 
4050005000/6800 

a 

2. Wolters Kluwer ČR, a.s. 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
obchodní rejstřík: 

U Nákladového nádraží 3146/6,130 00 Praha 3 
Jiřím Shametim, členem představenstva 
63077639 
CZ63077639 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
1333107011/2700 
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 9659 

(dále jen „zhotovitel") 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na této změně Smlouvy o dílo a postoupení užívacích 
práv (č.j. zhotovitele: S-4198/01/LDT) ze dne 8. 2. 2001 a Dodatku č. 5. ze dne 16.12.2014 (dále jen 
„smlouva"): 

uzavírají na základě jednání tento dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo a postoupení užívacích práv (dále 
jen „smlouva"), jehož účelem je rozšíření věcného obsahu právního informačního systému. Obě 
strany se dohodly na rozšíření licence (užívacích práv) následovně. 

1. Stávající licence (užívací práva) síťové verze označované jako LB760, ML438 a ML439 se 
upravuje tak, že se rozšiřuje obsah o vybrané tituly z nakladatelství zhotovitele a nově bude 
obsah definován takto: 

Profesní řešení Samospráva Plus 2016 

Aplikace Kalkulačky ČR 

Veřejnoprávní smlouvy obcí ČR 

Přehled titulů tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

2. Stávající licence (užívací práva) síťové verze označovaná jako XT92 se upravuje tak, že se 
rozšiřuje obsah o tituly z nakladatelství zhotovitele, spolupracujících společností a nově bude 
o bsa h d ef i nová n ta kto: 

Kompletní obsah ASPI 2016 z produkce Wolters Kluwer ČR,a.s. 

I. Změna Smlouvy 

Strana 1 ze 3 



PRK Srovnávací komentář s Průvodcem rekodifikací 

Přehled titulů tvoří Přílohu č. 2 tohoto dodatku. 

4. Aktualizace systému ASPI bude i nadále realizována formou tzv. rozdílové aktualizace (RA). 
5. Cena předmětu plnění specifikovaném včl. I, odst. 1. a 2. této smlouvy a v souladu s platnými 

právními předpisy účastníky dohodnuta a bez DPH činí: 
a) ASPI základ v celkové hodnotě 118.681.- Kč bez DPH, poskytnutá sleva 100%, výsledná cena 

0,- Kč. 
b) Roční předplatné autorského obsahu Systému ASPI v hodnotě 464.788,- Kč bez DPH, 

poskytnutá sleva 30%, roční předplatné autorského obsahu ve výši 325.351,- Kč bez DPH. 
c) Celková cena ročního předplatného přístupu ke službě ASPI v rozsahu specifikovaném 

v článku I., odst. 1. a 2. této smlouvy činí 325.351- Kč bez DPH. Tato cena zahrnuje přístup ke 
službě ASPI a průběžnou aktualizaci dat 

6. Smluvní strany se dále dohodly na tzv. automatickém doplňování titulů a meziročním nárůstu 
ročního předplatného na následující kalendářní rok, a to následujícím způsobem: 

Rok 
počet titulů v ks celkem WK 

1 meziroční nárůst v Kč roční předplatné Rok komentáře monografie meritum 1 meziroční nárůst v Kč roční předplatné 
2016 150 180 120 X X 325 351 Kč 

2017 200 210 130 10% 32 535 Kč 357 886 Kč 
2018 250 240 140 9% 32 210 Kč 390 096 Kč 

Zhotovitel garantuje postupné doplňování všech titulů z produkce vydavatelství Wolters Kluwer 
ČR a.s. do definovaných specializací služby ASPI v licencích definovaných v čl. I, odst. 1. a 2. Tato 
garance zahrnuje tituly typu komentář, vzory, monografie, merita a časopisy. Garance se 
nevztahuje na tituly vydávané ve spolupráci s partnery, produkci a aplikace třetích stran (např. 
ASPI Navigátory) a učebnice Wolters Kluwer ČR a.s. 

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH, nebudou uzavírat písemný 
dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných v 
době uskutečnění zdanitelného plnění. 

8. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 

9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatků č. 1 až č. 5, výslovně nedotčená tímto dodatkem č. 6, 
zůstávají v platnosti. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu. Pro každou 
smluvní stranu je určeno jedno vyhotovení tohoto dodatku. 

3. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří Příloha č.l a Příloha č. 2 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Strana 2 ze 3 



5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 6 smlouvy přečetly, že tento byl sepsán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Jihlavě dne V Praze dne 
/ i  

, 4  • .  c f b  

K „ 

podpis, razítko 

27 
/ 

Žižkova  57 ,  58?  3 3  J i h l a v a  

Strana 3 ze 3 



Číslo nabídky: CN-07026-2016 Woiíers Kluwer 

Příloha č.l 

ASPI základ obsahuje 

Předpisy ČR a SR od roku 1918 ve všech časových zněních a předpisy EU. Stejnopis ASPI (sbírky zákonů). 
Usnesení vlády od roku 1991 ve všech časových zněních. 
Judikatura ČR: Ústavní soud NS, NSS, VS (publikovaná judikatura ve sbírkách), krajské, okresní a obvodní soudy, 
SDEU. Nálezy, rozhodnutí, stanoviska a usnesení správních orgánů, finančního arbitra, VOP, Rozhodčího soudu při 
HK ČR a AK ČR a ČAK. 

Historická judikatura ze sbírek autoru Bohuslav a Vážný. 
Základní literatura (důvodové zprávy, stanoviska VYKLS, ČNB, KANCL MSp, výklady, sborníky, metodické pokyny, 
věstníky, koordinační výbory MF, GFŘ, KDP) 

Bibliografie od roku 1900. (anotačně 65 000 odborných článků, vice než 6 600 knižních publikací) 
Služba Bisnode: základní informace o firmách. 
Periodika (časopisy s archívy vydání): • 1 Acta MUP • 2 Aplikace práva • 3 Bulletin advokacie • 4 Časopis pro právní 
vědu a praxi • 5 Komorní listy • 6 Časopis zdravotnického práva a bioetiky • 7 Právo a bezpečnost • 8 Revue pro 
právo a technologie • 9 Soudce • 10 Správní právo • 11 The Lawyer Quarterly 

Právní newslettery významných advokátních kanceláří • 1 Havel & Holásek Partners • 2 PRK Partners • 3 Weinhold 
Legal • 4 Schaffer & Partner • 5 Fučík & Partneři • 6 LP Legal • 7 Ródl &i Partner 

Komentáře (37 neaktualizovaných titulů v modulu Základní literatura): • 1 Komentář k zákonu č. 64/1931 Sb., 
kterým se vydávají řády konkursní, vyrovnací a odpůrčí • 2 Komentář k zákonu č. 946/1811 Sb., Obecný zákoník 
občanský • 3 Komentář k nařízení č. 111/1941, jednotný směnečný řád • 4 Komentář k zákonu č. 328/1991 Sb., 
o konkursu a vyrovnání • 5 Komentář k zákonu č. 140/1961 Sb., trestní zákon • 6 Metodika a komentář k zákonu 
č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů • 7 Komentář k vyhlášce č. 18/1991 Sb., o jiných úkonech v obecném zájmu • 
8 Komentář k nařízení č. 333/1993 Sb., o stanovení minimálních mzdových tarifů • 9 Komentář k zákonu č. 143/1992 
Sb,, o platu a odměně za pracovní pohotovost v rozpočtových organizacích • 10 Komentář k zákonu č. 1/1992 Sb., o 
mzdě, odměně za pracovní pohotovost a o průměrném výdělku • 11 Komentář k zákonu č. 119/1992 Sb., o cestovních 
náhradách • 12 Komentář k zákonu č. 191/1950 Sb., směnečný a šekový • 13 Komentář k zákonu č. 141/1961 Sb., 
trestní řád • 14 Komentář k zákonu č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník • 15 Komentář k zákonu č. 35/1965 Sb., 
autorský zákon • 16 Komentář k zákonu č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník • 17 Komentář k zákonu č. 65/1965 Sb., 
Zákoník práce • 18 Komentář k zákonu č. 65/1965 Sb., Zákoník práce - po novele provedené zákonem č. 155/2000 
Sb. • 19 Výklad ustanovení §132-138 zákona č. 65/1965 Sb., zákoníku práce • 20 Komentář k nařízení č. 303/1995 
Sb., o minimální mzdě • 21 Komentář k zákonu č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze • 22 Komentář k zákonu č. 
22/2004 Sb., o místním referendu • 23 Komentář k zákonu č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celků • 24 Komentář pro aplikační praxi k usnesení č. 2/1993 Sb., Listina základních práv a svobod 
• 25 Evropská vězeňská pravidla 2006 - Komentář • 26 Pravidla profesní etiky advokátů a pravidla soutěže advokátů 
ČR • 27 Výklad k zákonu č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele • 28 Komentář k zákonu č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) - 29 Komentář k zákonu č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správní řád) • 30 Komentář k zákonu č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty • 31 Komentář k zákonu č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů • 32 Komentář 
k zákonu č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních (změny platné od 1. 1. 1998) • 33 Komentář k zákonu č. 593/1992 
Sb., o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů • 34 Komentář k zákonu č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku • 
35 Komentář k zákonu č. 229/2002 Sb., o finančním arbitrovi • 36 Komentář k zákonu č. 482/1991 Sb., o sociální 
potřebnosti • 37 Komentář k zákonu č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky (katastrální zákon) 
Meritum • 1 Doprava • 2 Obchodní právo • 3 Nevýdělečné organizace 2008 až 2011 • 4 Sociální pracovník v 
rezidenčních zařízeních sociálních služeb 2008 • 5 Byty a právo • 6 Daňová evidence • 7 Katastr nemovitostí 2006 až 
2010 • 8 Statusové věci občanů 2009 • 9 Clo 2008 • 10 Mezinárodní obchod 2006-2007 • 11 Obchodní korporace a 
nekalá soutěž 2015 • 12 Obchodní rejstřík 2007 • 13 Podnikání 2007 • 14 Daň silniční 2009 až 2012 

Monografie (doplňovány v průběhu roku 2016): • 1 Anglicko-český právnický slovník • 2 Aplikace mezinárodního 
práva v právním řádu ČR pohledem teorie a soudní praxe • 3 Církev a stát sborník příspěvků z 19. ročníku konference 
• 4 České trestní právo hmotné a procesní v evropském právním prostředí • 5 Česko-polská právní komparatistika 
2013 • 6 Daňový poradce pro podnikatele 2014 • 7 Data Retention Reloaded: zkušenosti, problémy a aplikační praxe 
• 8 Doba eura - úspěchy i nezdary společné evropské měny • 9 Dozorčí rada obchodních společností • 10 Emitent 
finančního nástroje a vnitřní informace • 11 Europaischer Kontext der Etwicklung des Privatrechs auf dem Gebiet der 
Tschechischen Republik • 12 Evropeizace práva v právně teoritickém kontextu. Výklad základních pojmů • 13 Experti 

1 

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v 

Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz. www.wolterskluwer.cz 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz


Číslo nabídky: CN-07026-2016 Wo Sters Kluwer 

a expertízy • 14 Firemní právo v České republice. Vývoj a srovnání s Německem a Slovenskem • 15 Glosy k právní 
argumentaci • 16 Head of State Immunity in International Law • 17 Institut zrušení rozhodčího nálezu z pohledu 
ochrany spotřebitele a judikatury soudního dvora Evropské unie • 18 International Criminal Court • 19 Internet and Its 
Influence on Consumer Buying Behaviour in the Czech Republic • 20 K některým vývojovým otázkám mezinárodního 
práva soukromého • 21 Kamerové systémy v praxi - právní režim z pohledu ochrany osobních údajů a ochrany 
osobnosti • 22 Komentovaná rozhodnutí Soudního dvora EU • 23 Komunitární a české právo proti nekalé soutěži 
• 24 Korupce a úplatkářství • 25 Kriminalita páchaná na mládeži - Aktuální jevy a nová právní úprava v České 
republice • 26 Kriminalita policistů ČR • 27 Majetek územních samosprávných celků v teorii a praxi • 28 Malá 
encyklopedie latiny v právu, 6. vydání • 29 Matriční činnost po účinnosti nového občanského zákoníku • 30 Media 
Law and Intellectual Property Law in the Czech Republic • 31 Mediální právo ČR a práva k mediálním statkům-
česká a anglická verze • 32 Metody investování kapitálu v mezinárodním právu soukromém • 33 Model práva -
Vztah práva a morálky, Nejen pro válečný konflikt (Právní regulace nebojové činnosti armády v 18.-20. století • 
34 Nepřímá diskriminace • 35 Neslučitelnost výkonu funkce soudce s jinými výkony a činnostmi • 36 Nestátní 
subjekty v definici uprchlíka • 37 Nové instituty českého civilního procesu • 38 O právu ústavním • 39 Obchodní 
firma v novém občanském zákoníku • 40 Obchodní společnosti • 41 Odpovědnost statutárních orgánů obchodních 
společností • 42 Odpovědnost v insolvenčním právu • 43 Odpovědnost v právu životního prostředí - současný stav a 
perspektivy • 44 Odvody pojistného na sociální a zdravotní pojištění v členských zemích Evropské unie • 45 Ochrana 
lidských práv v mezinárodním právu • 46 Ochrana majetku • 47 Ochrana soukromí versus svoboda projevu médií 
• 48 Podvody v účetnictví firem. Jak se jim bránit • 49 Pohřebnictví. Právní zajištění piety a důstojnosti lidských 
pozůstatků a ostatků • 50 Praktický průvodce mediací podle nové právní úpravy • 51 Právní aspekty e-Governmentu 
v ČR • 52 Právní aspekty ochrany veřejného zdraví před environmentálním hlukem • 53 Právní aspekty outsourcingu 
• 54 Právní aspekty uchovávání provozních a lokalizačních údajů • 55 Právní úprava domény „eu" • 56 Právní úprava 
obchodních společností v evropském a českém právu • 57 Právo sociálního zabezpečení • 58 Průmyslové klastry a 
jejich vznik v regionech • 59 Předávání osobních údajů do zahraničí - Česká a evropská právní úprava, otázky a 
odpovědi • 60 Přenos, doprovod a zohlednění evropského práva českým právem • 61 Příručka pro zprostředkovatele 
pojištění - 2. vydání • 62 Soutěžní politika a fúze v evropském kontextu • 63 Spisová a archivní služba ve veřejném a 
soukromém sektoru • 64 Správní řízení v zemích EU - Velká Británie, Francie, Německo, Itálie • 65 Stavební zákon a 
ochrana životního prostředí • 66 Stávka a právo na stávku • 67 Systém zásad soukromého práva • 68 Úmluva OSN 
o smlouvách o mezinárodní koupi zboží - ano či ne? • 69 Ústavní odpovědnost v ústavním systému Polské republiky 
• 70 Vliv Legis Arbitri na uznání a výkon cizího rozhodčího nálezu • 71 Výcvik zaměstnanců - psychologické základy 
podnikové odborné přípravy a výcviku • 72 Výhrada svědomí jako součást svobody myšlení, svědomí a náboženského 
vyznání • 73 Vynucování právní úpravy nekalé soutěže • 74 Vývoj konstitucionalismu v českých zemích 1. a 2. díl 
• 75 Základy práva pro neprávníky • 76 Zásadní judikatura k nájmu a podnájmu nebytových prostor • 77 Závazky 
ze smluv a jejich právní režim (se zvláštním zřetelem na evropskou kolizní úpravu) • 78 Znalecké posudky dětí pod 
drobnohledem • 79 Zpracování průkazu energetické náročnosti budovy • 80 Nadace a nadační fondy • 81 Akciová 
společnost a Evropská společnost • 82 • Evropské hospodářské zájmové sdružení • 83 Obecně prospěšná společnost 
• 84 Osobní obchodní společnosti ve světle rekodifikace českého obchodního práva • 85 Valná hromada s. r. o. 

Samospráva Plus 2016 

Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - judikatura 
Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - směrnice EP a Rady 
Časopis Jurisprudence 
Časopis Právo a rodina 
Časopis Přehled rozsudků Evropského soudu pro lidská práva 
Časopis Rodinné listy 
Časopis Řízení školy a Školní poradenství v praxi 
Časopis Soudní judikatura 
Časopis Soukromé právo (dříve Rekodifikace a praxe) 
Časopis Veřejné zakázky 
Komentář k Úmluvě OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží 
Komentář k Zákonu o silničním provozu č.361/2000 Sb. 
Komentář k Vyhlášce č,180/2015 Sb. - Vyhláška o zakázaných pracích na pracovištích 
Komentář k zákonu a vyhlášce č.563/1991 Sb,č.500/2002 Sb., F201/2003 - Účetní předpisy 

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha'3, 1Č 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v 

Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchodQwolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 



Číslo nabídky: CN-07026-2016 ^.Wolters Kluwer 

Komentář k zákonu č, 325/1999 Sb. - Zákon o azylu (2 vydání - komentář a praktický komentář) 
Komentář k zákonu č. 104/2008 Sb - Zákon o nabídkách převzetí 
Komentář k zákonu č. 13/1997 Sb. - Zákon o pozemních komunikacích 
Komentář k zákonu č. 134/2016 Sb. a č.137/2006 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek 
Komentář k zákonu č. 183/2006 Sb.- Stavební zákon 
Komentář k zákonu č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon 
Komentář k zákonu č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon (poznámkový komentář, nakladatelství Lindě) 
Komentář k zákonu č. 262/2006 Sb.- Zákoník Práce 
Komentář k zákonu č. 289/1995 Sb.- Lesní zákon 
Komentář k zákonu č. 353/2003 Sb.- Zákon o spotřebních daních 
Komentář k zákonu č.100/2001 Sb. - Zákon o posuzování vlivů na životní prostředí 
Komentář k zákonu č.100/2004 Sb. - Zákon o obchodování s ohroženými druhy 
Komentář k zákonu č.101/2000 Sb - Zákon o ochraně osobních údajů 
Komentář k zákonu č.104/1991 Sb. - Úmluva o právech dítěte 
Komentář k zákonu č.108/2006 Sb. - Zákon o sociálních službách 
Komentář k zákonu č.109/2002 Sb. - Zákon o výkonu ústavní výchovy nebo ochranné péče 
Komentář k zákonu č.111/2006 Sb., č. 110/2006 Sb. - Zákon o pomoci v hmotné nouzi a související předpisy (praktický 
komentář) 

Komentář k zákonu č.114/1992 Sb. - Zákon o ochraně přírody a krajiny 
Komentář k zákonu č.118/2000 Sb. - Zákon o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele 
Komentář k zákonu č.120/2001 Sb. - Exekuční řád, a zákonu č.119/2001 Sb. - Zákon, kterým se stanoví pravidla pro 
případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí 

Komentář k zákonu č.128/2000 Sb. - Zákon o obcích 
Komentář k zákonu č.129/2000 Sb. - Zákon o krajích 
Komentář k zákonu č.131/2002 Sb. - Zákon o rozhodování některých kompetenčních sporů 
Komentář k zákonu č.143/2001 Sb. - Zákon o ochraně hospodářské soutěže 
Komentář k zákonu č.159/2006 Sb. - Zákon o střetu zájmů 
Komentář k zákonu č.16/1993 Sb - Zákon o dani silniční 
Komentář k zákonu č.164/2001 Sb.- Lázeňský zákon 
Komentář k zákonu č.177/1996 Sb. - Odměna advokáta, Advokátní tarif 
Komentář k zákonu č.187/2006 Sb.- Zákon o nemocenském pojištění 
Komentář k zákonu č.191/1950 Sb.- Zákon směnečný a šekový 
Komentář k zákonu č.194/2010 Sb.- Zákon o veřejných službách v přepravě cestujících 
Komentář k zákonu č.2/1991 Sb - Zákon o kolektivním vyjednávání, vyhlášek č.16/1991 Sb. a č.114/1991 Sb. 
Komentář k zákonu č.20/1987 Sb.- Zákon o státní památkové péči 
Komentář k zákonu č.200/1994 Sb. - Zákon o zeměměřictví 
Komentář k zákonu č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelství LEGES) 
Komentář k zákonu č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelství Wolters Kluwer) 
Komentář k zákonu č.22/2004 Sb. - Zákon o místním referendu 
Komentář k zákonu č.234/2014 Sb. - Zákon o státní službě 
Komentář k zákonu č.235/2004 Sb.- Zákon o dani z přidané hodnoty 
Komentář k zákonu č.247/2000 Sb. - Zákon o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorového 
vozidla 

Komentář k zákonu č.250/2000 Sb. - Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
Komentář k zákonu č.251/2005 Sb. a č. 174/1968 Sb.- Zákon o inspekci práce (2 vydání) a Zákon o státním odborném 
dozoru nad bezpečností práce 

Komentář k zákonu č.274/2001 Sb.- Zákon o vodovodech a kanalizacích 
Komentář k zákonu č.280/2009 Sb - Daňový řád 
Komentář k zákonu č.282/1991 Sb. - Zákon o České inspekci životního prostředí 
Komentář k zákonu č.292/2013 Sb. - Zákon o zvláštních řízeních soudních 
Komentář k zákonu č.304/2013 Sb - Zákon o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob (2 vydání - komentář 
a praktický komentář) 

Komentář k zákonu č.312/2002 Sb. - Zákon o úřednících územních samosprávných celků 

3 

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v 

Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz


Číslo nabídky: CN-07026-2016 3$, Wolters Kluwer 

Komentář k zákonu č.321/2004 Sb.- Zákon o vinohradnictví a vinařství 
Komentář k zákonu č.338/1992 Sb. - Zákon o dani z nemovitých věcí 
Komentář k zákonu č.340/2015 Zákon o registru smluv (340/2015 Sb.) 
Komentář k zákonu č.359/1999 Sb. - Zákon o sociálně-právní ochraně dětí 
Komentář k zákonu č.360/1992 Sb. - Zákon o výkonu povolání autorizovaných architektů, inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě 

Komentář k zákonu č.397/2012 Sb - Zákon o pojistném na důchodové spoření 
Komentář k zákonu č.435/2004 Sb - Zákon o zaměstnanosti 
Komentář k zákonu č.449/2001 Sb. - Zákon o myslivosti 
Komentář k zákonu č.455/1991 Sb - Živnostenský zákon (nakladatelství Lindě) 
Komentář k zákonu č.456/2011 Sb.- Zákon o finanční správě ČR 
Komentář k zákonu č.500/2004 Sb.- Správní řád 
Komentář k zákonu č.549/1991 Sb. - Zákon o soudních poplatcích 
Komentář k zákonu č.56/2001 Sb. - Zákon o podmínkách provozu na pozemních komunikacích 
Komentář k zákonu č,561/2004 Sb. - Školský zákon 
Komentář k zákonu č.563/2004 Sb. - Zákon o pedagogických pracovnících 
Komentář k zákonu č.589/1992 Sb. - Zákon o pojistném na sociální zabezpečení 
Komentář k zákonu č.82/1998 Sb. - Zákon o odpovědnosti za škodu při výkonu veřejné moci 
Komentář k zákonu č.89/2012 Sb - Občanský zákoník 
Komentář k zákonu č.90/2012 Sb - Zákon o obchodních korporacích 
Komentář k zákonu č.91/2012 Sb - Mezinárodní právo soukromé 
Komentář k zákonu č.93/2009 Sb.- Zákon o auditorech 
Komentář k zákonu č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád (2 vydání - komentář a praktický komentář) a související 
předpisy EU - Nařízení o uznávání rozhodnutí ve věcech manželských (Brusel II bis)(2201/2003/ES), Nařízení o 
uznávání a výkonu soudních rozhodnutí (Brusel I) (44/2001/ES), Nařízení o evropském řízení a drobných nárocích 
(861/2007/ES), 

Komentář k zákonu č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád a č.292/2013Sb - Zákon o zvláštních řízeních soudních 
(nakladatelství HBT) 

Komentář k zákonu č.99/2004Sb.- Zákon o rybářství 
Komentář k zákonům č.455, 570/1991 Sb. a č.278/2008 Sb. - Živnostenský zákon a Zákon o živnostenských úřadech, 
Nařízení o obsahových náplních jednotlivých živností 

Komentář k zákonům č.83,84 a 85/1990 Sb.- Zákony o právu shromaždovacím a petičním,o sdružování občanů 
Komentář zákonů č.256/2001 Sb. a č.122/2004 Sb.- Zákon o pohřebnictví, Zákon o válečných hrobech 
Meritum Obce 2006-2009 
Meritum Pedagogická intervence u žáků ZŠ 2010 
Meritum Příspěvkové organizace 2006-2016, Sdružení bez právní subjektivity 2008-2011 
Meritum Řízení školy 2009 
Meritum Správní řád 2006, 2016 
Meritum Stavební právo, vzory žádostí, rozhodnutí a jiných úkonu podle stavebního zákona 2012 
Meritum Výchovné poradenství 2009 
Monografie Stavební smluvní právo 
Monografie - Uzemní plány před Nejvyšším správním soudem se zaměřením na otázky aktivní legitimace 
Monografie Drogy v dopravě 
Monografie Elektronické zadávání veřejných zakázek 
Monografie Jak úspěšně řídit mateřskou školu 
Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva 
Monografie Katastr nemovitostí- Právo prakticky 
Monografie Katastrální (a související) judikatura 
Monografie Kompetence řídících pracovníků ve školství 
Monografie Lindě - Právní předpisy samosprávy 
Monografie Lindě - Vstup cizince na území státu 
Monografie Nové instituty českého civilního procesu 
Monografie Ochrana osobních údajů v aplikační praxi 

4 

Wolters t^luwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v 

Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz. www.wolterskluwer.cz 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz


Číslo nabídky: CN-07026-2016 Wolters Kluwer 

Monografie Osvojení dětí. Úplná adopce v českém právu. 
Monografie Personalistika v řízení školy 
Monografie Pohřebnictví. Právní zajištění piety a důstojnosti lidských pozůstatků a ostatků 
Monografie Povinnost obce zajistit pohřbení aneb tz. sociální pohřby 
Monografie Pracovní cesty ve školství v labyrintu paragrafů 
Monografie Právnické osoby obcí a krajů 
Monografie Právo pro ředitele škol v kostce 
Monografie Proměna mateřské školy v učící se organizaci 
Monografie Přípravné třídy 
Monografie Rozpočtový proces obcí 
Monografie Sebeřízení vedoucího pracovníka ve školství 
Monografie Správní delikty na úseku bezpečnosti silničního provozu 
Monografie Správní věda, Teorie veřejné správy 
Monografie Územní samospráva - udržitelný rozvoj a finance 
Monografie Vedení lidí ve školách a školských zařízeních 
Monografie Závazky v oblasti výstavby a nové civilní právo - Právo prakticky 
Monografie Zpracování osobních údajů obcemi 
Monografie Zpracování osobních údajů školami 
Předpisy obcí - Hlavní město Praha 
Předpisy obcí - Jihočeský kraj 
Předpisy obcí - Jihomoravský kraj 
Předpisy obcí - Karlovarský kraj 
Předpisy obcí - kraj Vysočina 
Předpisy obcí - Královéhradecký kraj 
Předpisy obcí - Liberecký kraj 
Předpisy obcí - Moravskoslezský kraj 
Předpisy obcí - Olomoucký kraj 
Předpisy obcí - Pardubický kraj 
Předpisy obcí - Plzeňský kraj 
Předpisy obcí - Středočeský kraj 
Předpisy obcí - Ústecký kraj 
Předpisy obcí - Zlínský kraj 
Vybraná judikatura Občanské právo procesní 
Vybraná judikatura Veřejné zakázky 
Vzory smluv a podání Daňové právo 
Vzory smluv a podání Exekuce 
Vzory smluv a podání Občanské právo procesní 
Vzory smluv a podání Občanské právo WK (po rekodifikaci) 
Vzory smluv a podání Obchodní korporace WK (po rekodifikaci) 
Vzory smluv a podání Pracovní právo 
Vzory smluv a podání Přestupkové řízení 
Vzory smluv a podání Rodinné právo WK (po rekodifikaci) 
Vzory smluv a podání Směnečné právo 
Vzory smluv a podání Správní právo 
Vzory smluv a podání Stavební řízení 
Vzory smluv a podání Živnostenské právo 

Aplikace a další autorský obsah 

Aplikace Kalkulačky ČR 
Veřejnoprávní smlouvy obcí ČR 

5 

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v 

Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz


Číslo nabídky: CN-06807-2016 0- Wolters Kluwer 

ty 
Příloha č.£ 

ASPI základ obsahuje 

Předpisy ČR a SR od roku 1918 ve všech časových zněních a předpisy EU. Stejnopis ASPI (sbírky zákonů). 
Usnesení vlády od roku 1991 ve všech časových zněních. 
Judikatura ČR: Ústavní soud NS, NSS, VS (publikovaná judikatura ve sbírkách), krajské, okresní a obvodní soudy, 
SDEU. Nálezy, rozhodnutí, stanoviska a usnesení správních orgánů, finančního arbitra, VOP, Rozhodčího soudu při 
HK ČR a AK ČR a ČAK. 

Historická judikatura ze sbírek autoru Bohuslav a Vážný. 
Základní literatura (důvodové zprávy, stanoviska VYKLS, ČNB, KANCL MSp, výklady, sborníky, metodické pokyny, 
věstníky, koordinační výbory MF, GFŘ, KDP) 

Bibliografie od roku 1900. (anotačně 65 000 odborných článků, vice než 6 600 knižních publikací) 
Služba Bisnode: základní informace o firmách. 
Periodika (časopisy s archívy vydání): • 1 Acta MUP • 2 Aplikace práva • 3 Bulletin advokacie • 4 Časopis pro právní 
vědu a praxi • 5 Komorní listy • 6 Časopis zdravotnického práva a bioetiky • 7 Právo a bezpečnost • 8 Revue pro 
právo a technologie • 9 Soudce • 10 Správní právo • 11 The Lawyer Quarterly 

Právní newslettery významných advokátních kanceláří • 1 Havel &i Holásek Partners • 2 PRK Partners • 3 Weinhold 
Legal • 4 Schaffer íi Partner • 5 Fučík & Partneři • 6 LP Legal • 7 Ródl & Partner 

Komentáře (37 neaktualizovaných titulů v modulu Základní literatura): • 1 Komentář k zákonu č. 64/1931 Sb., 
kterým se vydávají řády konkursní, vyrovnací a odpůrci • 2 Komentář k zákonu č. 946/1811 Sb., Obecný zákoník 
občanský • 3 Komentář k nařízení č. 111/1941, jednotný směnečný řád • 4 Komentář k zákonu č. 328/1991 Sb., 
o konkursu a vyrovnání • 5 Komentář k zákonu č. 140/1961 Sb., trestní zákon • 6 Metodika a komentář k zákonu 
č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů • 7 Komentář k vyhlášce č. 18/1991 Sb., o jiných úkonech v obecném zájmu • 
8 Komentář k nařízení č. 333/1993 Sb., o stanovení minimálních mzdových tarifů • 9 Komentář k zákonu č. 143/1992 
Sb., o platu a odměně za pracovní pohotovost v rozpočtových organizacích • 10 Komentář k zákonu č. 1/1992 Sb., o 
mzdě, odměně za pracovní pohotovost a o průměrném výdělku • 11 Komentář k zákonu č. 119/1992 Sb., o cestovních 
náhradách • 12 Komentář k zákonu č. 191/1950 Sb., směnečný a šekový • 13 Komentář k zákonu č. 141/1961 Sb., 
trestní řád • 14 Komentář k zákonu č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník • 15 Komentář k zákonu č. 35/1965 Sb., 
autorský zákon • 16 Komentář k zákonu č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník • 17 Komentář k zákonu č. 65/1965 Sb., 
Zákoník práce • 18 Komentář k zákonu č. 65/1965 Sb., Zákoník práce - po novele provedené zákonem č. 155/2000 
Sb. • 19 Výklad ustanovení §132-138 zákona č. 65/1965 Sb., zákoníku práce • 20 Komentář k nařízení č. 303/1995 
Sb., o minimální mzdě • 21 Komentář k zákonu č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze • 22 Komentář k zákonu č. 
22/2004 Sb., o místním referendu • 23 Komentář k zákonu č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celků • 24 Komentář pro aplikační praxi k usnesení č. 2/1993 Sb., Listina základních práv a svobod 
• 25 Evropská vězeňská pravidla 2006 - Komentář • 26 Pravidla profesní etiky advokátů a pravidla soutěže advokátů 
ČR • 27 Výklad k zákonu č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele • 28 Komentář k zákonu č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) • 29 Komentář k zákonu č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správní řád) • 30 Komentář k zákonu č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty • 31 Komentář k zákonu č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů • 32 Komentář 
k zákonu č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních (změny platné od 1. 1. 1998) • 33 Komentář k zákonu č. 593/1992 
Sb., o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů • 34 Komentář k zákonu č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku • 
35 Komentář k zákonu č. 229/2002 Sb., o finančním arbitrovi • 36 Komentář k zákonu č. 482/1991 Sb., o sociální 
potřebnosti • 37 Komentář k zákonu č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky (katastrální zákon) 
Meritum • 1 Doprava • 2 Obchodní právo • 3 Nevýdělečné organizace 2008 až 2011 • 4 Sociální pracovník v 
rezidenčních zařízeních sociálních služeb 2008 • 5 Byty a právo • 6 Daňová evidence • 7 Katastr nemovitostí 2006 až 
2010 • 8 Statusové věci občanů 2009 • 9 Clo 2008 • 10 Mezinárodní obchod 2006-2007 • 11 Obchodní korporace a 
nekalá soutěž 2015 • 12 Obchodní rejstřík 2007 • 13 Podnikání 2007 • 14 Daň silniční 2009 až 2012 

Monografie (doplňovány v průběhu roku 2016): • 1 Anglicko-český právnický slovník • 2 Aplikace mezinárodního 
práva v právním řádu ČR pohledem teorie a soudní praxe • 3 Církev a stát sborník příspěvků z 19. ročníku konference 
• 4 České trestní právo hmotné a procesní v evropském právním prostředí • 5 Česko-polská právní komparatistika 
2013 - 6 Daňový poradce pro podnikatele 2014 • 7 Data Retention Reloaded: zkušenosti, problémy a aplikační praxe 
• 8 Doba eura - úspěchy i nezdary společné evropské měny • 9 Dozorčí rada obchodních společností • 10 Emitent 
finančního nástroje a vnitřní informace • 11 Europáischer Kontext der Etwicklung des Privatrechs auf dem Gebiet der 
Tschechischen Republik • 12 Evropeizace práva v právně teoritickém kontextu. Výklad základních pojmů • 13 Experti 

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v 

Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz. www.wolterskluwer.cz 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz


Číslo nabídky: CN-06807-2016 Wolters Kluwer 

a expertízy • 14 Firemní právo v České republice. Vývoj a srovnání s Německem a Slovenskem • 15 Glosy k právní 
argumentaci • 16 Flead of State Immunity in International Law • 17 Institut zrušení rozhodčího nálezu z pohledu 
ochrany spotřebitele a judikatury soudního dvora Evropské unie • 18 International Criminal Court • 19 Internet and Its 
Influence on Consumer Buying Behaviour in the Czech Republic • 20 K některým vývojovým otázkám mezinárodního 
práva soukromého • 21 Kamerové systémy v praxi - právní režim z pohledu ochrany osobních údajů a ochrany 
osobnosti • 22 Komentovaná rozhodnutí Soudního dvora EU • 23 Komunitární a české právo proti nekalé soutěži 
• 24 Korupce a úplatkářství • 25 Kriminalita páchaná na mládeži - Aktuální jevy a nová právní úprava v České 
republice • 26 Kriminalita policistů ČR • 27 Majetek územních samosprávných celků v teorii a praxi • 28 Malá 
encyklopedie latiny v právu, 6. vydání • 29 Matriční činnost po účinnosti nového občanského zákoníku • 30 Media 
Law and Intellectual Property Law in the Czech Republic • 31 Mediální právo ČR a práva k mediálním statkům-
česká a anglická verze • 32 Metody investování kapitálu v mezinárodním právu soukromém • 33 Model práva -
Vztah práva a morálky, Nejen pro válečný konflikt (Právní regulace nebojové činnosti armády v 18.-20. století • 
34 Nepřímá diskriminace • 35 Neslučitelnost výkonu funkce soudce s jinými výkony a činnostmi • 36 Nestátní 
subjekty v definici uprchlíka • 37 Nové instituty českého civilního procesu • 38 O právu ústavním • 39 Obchodní 
firma v novém občanském zákoníku • 40 Obchodní společnosti • 41 Odpovědnost statutárních orgánů obchodních 
společností • 42 Odpovědnost v insolvenčním právu • 43 Odpovědnost v právu životního prostředí - současný stav a 
perspektivy • 44 Odvody pojistného na sociální a zdravotní pojištění v členských zemích Evropské unie • 45 Ochrana 
lidských práv v mezinárodním právu • 46 Ochrana majetku • 47 Ochrana soukromí versus svoboda projevu médií 
• 48 Podvody v účetnictví firem. Jak se jim bránit • 49 Pohřebnictví. Právní zajištění piety a důstojnosti lidských 
pozůstatků a ostatků • 50 Praktický průvodce mediaci podle nové právní úpravy • 51 Právní aspekty e-Governmentu 
v ČR • 52 Právní aspekty ochrany veřejného zdraví před environmentálním hlukem • 53 Právní aspekty outsourcingu 
• 54 Právní aspekty uchovávání provozních a lokalizačních údajů • 55 Právní úprava domény „eu" • 56 Právní úprava 
obchodních společností v evropském a českém právu • 57 Právo sociálního zabezpečení • 58 Průmyslové klastry a 
jejich vznik v regionech • 59 Předávání osobních údajů do zahraničí - Česká a evropská právní úprava, otázky a 
odpovědi • 60 Přenos, doprovod a zohlednění evropského práva českým právem • 61 Příručka pro zprostředkovatele 
pojištění - 2. vydání • 62 Soutěžní politika a fúze v evropském kontextu • 63 Spisová a archivní služba ve veřejném a 
soukromém sektoru • 64 Správní řízení v zemích EU - Velká Británie, Francie, Německo, Itálie • 65 Stavební zákon a 
ochrana životního prostředí • 66 Stávka a právo na stávku • 67 Systém zásad soukromého práva • 68 Omluva OSN 
o smlouvách o mezinárodní koupi zboží - ano či ne? • 69 Ustavní odpovědnost v ústavním systému Polské republiky 
• 70 Vliv Legis Arbitri na uznání a výkon cizího rozhodčího nálezu • 71 Výcvik zaměstnanců - psychologické základy 
podnikové odborné přípravy a výcviku • 72 Výhrada svědomí jako součást svobody myšlení, svědomí a náboženského 
vyznání • 73 Vynucování právní úpravy nekalé soutěže • 74 Vývoj konstitucionalismu v českých zemích 1. a 2. díl 
• 75 Základy práva pro neprávníky • 76 Zásadní judikatura k nájmu a podnájmu nebytových prostor • 77 Závazky 
ze smluv a jejich právní režim (se zvláštním zřetelem na evropskou kolizní úpravu) • 78 Znalecké posudky dětí pod 
drobnohledem • 79 Zpracování průkazu energetické náročnosti budovy • 80 Nadace a nadační fondy • 81 Akciová 
společnost a Evropská společnost • 82 • Evropské hospodářské zájmové sdružení • 83 Obecně prospěšná společnost 
• 84 Osobní obchodní společnosti ve světle rekodifikace českého obchodního práva • 85 Valná hromada s. r. o. 

Církve 2016 

Codex luris Canonici, Codes Canonum Ecclesiarum Orientalium 
Komentář k zákonu č.3/2002 Sb. - Zákon o církvích a náboženských společnostech 
Komentář k zákonu č.428/2012 Sb. - Zákon o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi 
Vybraná judikatura ve věcech soudní ochrany člena spolku, církve a politické strany 

Daně a poplatky II 2016 

Časopis Daňová a hospodářská kartotéka 
Časopis Daně a právo v praxi 
Časopis Finanční, Daňový a Účetní bulletin 
Časopis Portál DAUČ (expertní články) - dříve Daňový expert 
Komentář k zákonu č. 353/2003 Sb.- Zákon o spotřebních daních 
Komentář k zákonu č.16/1993 Sb - Zákon o dani silniční 
Komentář k zákonu č.235/2004 Sb.- Zákon o dani z přidané hodnoty 
Komentář k zákonu č.280/2009 Sb.- Daňový řád 

Wolters' Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v 

Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz


Číslo nabídky: CN-06807-2016 Welter; Kluwer 

Komentář k zákonu č.338/1992 Sb. - Zákon o dani z nemovitých věcí 
Komentář k zákonu č.340/2013 Sb. - Zákonné opatření Senátu o dani z nabytí nemovitých věcí 
Komentář k zákonu č.456/2011 Sb.- Zákon o finanční správě ČR 
Komentář k zákonu č.586/1992 Sb. - Zákon o daních z příjmů 
Meritum Daň z přidané hodnoty 2009 až 2016 
Meritum Daň z příjmů 2009 až 2016 
Meritum Daňový řád (správa daní) 2009 až 2016 
Meritum Ekologické daně 2009, 2010, 2014, 2016 
Meritum Majetkové daně Majetkové daně (z nabytí nemovité věci, z nemovité věci, daň silniční) 2014, 2016 
Meritum Spotřební daně 2009 až 2015 
Monografie - Průvodce daňovým řádem s příklady, vzory a judikáty 
Monografie 3D Data, Daně Digitálně aneb ajťákem i proti své vůli 
Monografie Automobil v podnikání 
Monografie Cizinci a daně, 4. akt. vydání 
Monografie Další oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně, 2. rozšířené vydání 
Monografie Daňové příjmy veřejných rozpočtů v ČR 
Monografie Harmonizace daňových systémů zemí Evropské unie 
Monografie Lindě - Daňová kontrola z pohledu daňového řádu 
Monografie Mezinárodní zdanění příjmů 
Monografie Oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně a jejich možná řešení 
Monografie Osvobození od DPH - vybrané oblasti 
Monografie Řešené otázky ke zdanění fyzických osob 2014 
Monografie Tabulky a informace pro daně a podnikání 2016 
Monografie Účetní a daňové případy řešené v s.r.o. 
Monografie Zdanění osobních příjmů 
Monografie Zdaňování příjmů fyzických a právnických osob 2016 
Vybraná judikatura Daňové právo 
Vzory smluv a podání Daňové právo 

Doprava 2016 

Komentář k Zákonu o silničním provozu č.361/2000 Sb. 
Komentář k zákonu č.247/2000 Sb. - Zákon o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorového 
vozidla 

Komentář k zákonu č.56/2001 Sb. - Zákon o podmínkách provozu na pozemních komunikacích 
Monografie Drogy v dopravě 
Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva 
Vybraná judikatura ve věcech silničního provozu, silniční dopravy a pozemních komunikací 

Elektronická komunikace a IT 2016 

Komentář k zákonu č. 127/2005 Sb. - Zákon o elektronických komunikacích (Lindě) 
Komentář k zákonu č.127/2005 Sb. - Zákon o elektronických komunikacích (Wolters Kluwer) 
Komentář k zákonu č.181/2014 Sb. - Zákon o kybernetické bezpečnosti 
Monografie Základy softwarového práva 

Energetika 2016 

Komentář k zákonu č.406/200 Sb.- Zákon o hospodaření energií 
Komentář k zákonu č.458/2000 Sb. - Energetický zákon 

Duševní vlastnictví 2016 

Komentář k zákonu č.207/2000 Sb. - Zákon o ochraně průmyslových vzorů 
Komentář k zákonu č.300/2008 Sb. - Zákon o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů 
Monografie Právní ochrana designu - průmyslové vzory, autorská díla 
Monografie Základy izraelského obchodního práva se zaměřením na právo duševního vlastnictví 

3 

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v 

Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:-f420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz. www.wolterskluwer.cz 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz


Číslo nabídky: CN-06807-2016 ££ Wolters Kluwer 

Monografie Zeměpisná označení výrobků a jejich právní ochrana 
Vzory smluv a podání Autorské právo 

Důvodové zprávy a věstníky SR 

Důvodové zprávy SR 
Finančný spravodajca 
Věstník Ministerstva podohospodarstva 
Věstník Ministerstva zdravotnictva SR 
Věstník Ministerstva životného prostredia SR 
Věstník Národnej banky Slovenska 
Věstník Úřadu pre duhlad nad zdravotnou starostlivostou 

Finanční právo - Banky, fondové podnikání a cenné papíry 2016 

Komentář k nařízení vlády č.242/2013 Sb.- Nařízení vlády o investování investičních fondů 
Komentář k předpisu č.6/1993 Sb.- Zákon o České národní bance 
Komentář k zákonu č.136/2011 Sb. - Zákon o oběhu bankovek a mincí 
Komentář k zákonu č.21/1992 Sb. - Zákon o bankách 
Komentář k zákonu č.253/2008 Sb. - Zákon o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu 

Komentář k zákonu č.254/2004 Sb. - Zákon o omezení plateb v hotovosti 
Komentář k zákonu č.277/2013 Sb. - Zákon o směnárenské činnosti 
Kometář k zákonu č.240/2013 Sb - Zákon o investičních společnostech a investičních fodech 
Monografie Bankovní obchody 
Monografie Účet, jednorázový vklad, akreditiv a inkaso v občanském zákoníku 

Insolvence II 2016 

Časopis Konkurzní noviny 
Komentář k zákonu č.182/2006 Sb. - Insolvenční zákon a Nařízení 32000R1346 o úpadkovém řízení 
Komentář k zákonu č.312/2006 Sb. - Zákon o insolvenčních správcích 
Monografie Insolvenční správce 
Monografie Lindě - Insolvenční řízení z pohledu dlužníka a věřitele, 3. aktualizované vydání 
Monografie Správa a vymáhání pohledávek v praxi 
Vybraná judikatura Konkurs a vyrovnání 
Vybraná judikatura ve věcech insolvenčního řízení (Judr. F. Kučera) 
Vzory smluv a podání Insolvenční právo 
Vzory smluv a podání Konkurzní právo 

Horní právo 2016 

Komentář k zákonu č.157/2009 Sb. - Zákon o nakládání s těžebním odpadem 
Komentář k zákonu č.44/1988 Sb. - Horní zákon 
Komentář k zákonu č.61/1988 Sb. - Zákon o hornické činnosti 

Mediální zákony 2016 

Komentář k zákonu 132/2010 Sb - Zákon o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání 
Komentář k zákonům č. 231/2001 Sb., 46/2000 Sb., 132/2010 Sb., 40/1995 Sb., 37/1995 Sb 

Monografie Auditoruim 

Monografie Auditorium ... právo, jazyk a příběh 
Monografie Auditorium Bankovní regulace a dohled 
Monografie Auditorium Elektronické cenné papíry Transparentnost korporátních struktur společností 
Monografie Auditorium Jaderné právo 
Monografie Auditorium Judikatura a právní argumentace 

4 

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v 

Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@woiterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

mailto:obchod@woiterskluwer.cz


Číslo nabídky: CN-06807-2016 
^ Wolfers Kluwer 

Monografie Auditorium konfiskace, pozemkové reformv a wvlactniw >, . 
Monografie Auditorium Metody a zásady interpretace práva °S °Vens ycíl dějinách 20. století 
Monografie Auditorium Ochrana základních práv a svobod 
Monografie Auditorium Sociální stát v Československu 
Monografie Auditorium Sportovní právo 

Katastr a zeměměřičství 2016 

ASPI Navigátor Katastr nemovitostí (podle zákona č. 256/2013 Sb ) 
Komentář k zákonu č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon 
Komentář k zákonu č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon (poznámkow „ 11 . , , 
Komentář k zákonu č. 359/1992 Sb. - Zákon o zeměměřických a kat-actr'1 'u ' * adatelstvi Lindě) 
Komentář k zákonu Č.200/W94 5b. - Zákon o »mém»Sví katastral"«h 

Monografie Katastr nemovitosti' - Právo prakticky 
Monografie Katastrální (a související) judikatura 
Vybraná judikatura ve věcech katastru nemovitostí 

Myslivectví a rybářství 2016 

Komentář k zákonu č.449/2001 Sb. - Zákon o myslivosti 
Komentář k zákonu č.99/2004Sb.- Zákon o rybářství 

Občanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromé II 2016 

Časopis Soukromé právo (dříve Rekodifikace a praxe) 
Komentář k zákonu č.177/1996 Sb. - Odměna advokáta, Advokátní tarif 
Komentář k zákonu č.191/1950 Sb - Zákon směnečný a šekový 
Komentář k zákonu č.89/2012 Sb - Občanský zákoník 
Komentář k zákonu č.91/2012 Sb.- Mezinárodní právo soukromé 
Meritum Občanské právo 2007 a 2012, Byty a právo 2007 Katae+r 
2009 taStr nemovit°st< 2006-2010, Statusové věci občanů 

Monografie Nájem bytu a domu po rekodifikaci soukromého práva 
Monografie Culpa in contrahendo 
Monografie Mezinárodní právo soukromé Evropské unie (Nařízení Řím I Nařízen,' Ř,'m n m 
Monografie Nemovité věci v podnikání ' ' Nařízeni Brusel I) 
Monografie Nové české nadační právo v evropském srovnáni' 
Monografie Právní subjektivita 
Monografie Právo imisí, právo cesty a další sousedské spory 
Monografie Průvodce uzavíráním smluv po rekodifikaci 
Monografie Převodové tabulky pro NOZ a ZOK (nakladatelství Sagit UZ č 902) 
Monografie Rodičovství, osvojení a výživné dětí po rekodifikaci soukromého práva 
Monografie Rozvody, rozchody, zánik partnerství 
Monografie Soudní judikatura ve světle nového občanského 7áknn0,.. is 
rekodifikaci U' Komentova"y rejstřík judikatury a její užití po 

Monografie Svěřenské fondy 
Monografie Zástavní právo v novém občanském zákoníku 
Přeložená legislativa Občanský zákoník 40/1963 Sb. - anglický překlad (Civil Cod 1 
Slovník právnických pojmů (občanský zákoník) e' 
Soubor rozhodnutí soudů ČR nižších stupňů podle NOZ a ZOK 
Vybraná judikatura Občanské právo hmotné 
Vybraná judikatura Směnečné právo 
Vybraná judikatura ve věcech bezdůvodného obohaceni' 
Vzory smluv a podání Občanské právo WK (po rekodifikaci) 
Vzory smluv a podání Rodinné právo WK (po rekodifikaci) 
Vzory smluv a podání Směnečné právo 

5 

Wolters Kluwer ČR, a. s„ U Nákladového nádražf 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639 DIČ CZ63077*™ 

Praze, obch. Rejstřík oddfl B, vložka 9659, Teí,+420 246 040 400, obchodCvwnlt^H „ www^JCskuTc! " ̂  ̂  V 



Číslo nabídky: CN-06807-2016 3^. Welters Kluwer 

Občanské právo procesní 2016 

Komentář k zákonu č.120/2001 Sb. - Exekuční řád, a zákonu č,119/2001 Sb. - Zákon, kterým se stanoví pravidla pro 
případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí 

Komentář k zákonu č.131/2002 Sb. - Zákon o rozhodování některých kompetenčních sporů 
Komentář k zákonu č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelství LEGES) 
Komentář k zákonu č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelství Wolters Kluwer) 
Komentář k zákonu č.292/2013 Sb. - Zákon o zvláštních řízeních soudních 
Komentář k zákonu č.549/1991 Sb. - Zákon o soudních poplatcích 
Komentář k zákonu č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád (2 vydání - komentář a praktický komentář) a související 
předpisy EU - Nařízení o uznávání rozhodnutí ve věcech manželských (Brusel II bis)(2201/2003/ES), Nařízení o 
uznávání a výkonu soudních rozhodnutí (Brusel I) (44/2001/ES), Nařízení o evropském řízení a drobných nárocích 
(861/2007/ES), 

Komentář k zákonu č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád a č.292/2013Sb.- Zákon o zvláštních řízeních soudních 
(nakladatelství HBT) 

Monografie Nové instituty českého civilního procesu 
Vybraná judikatura Občanské právo procesní 
Vzory smluv a podání Exekuce 
Vzory smluv a podání Občanské právo procesní 

Pojišťovnictví 2016 

Komentář k zákonu č.168/1999 Sb. - Zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 
Komentář k zákonu č.168/1999 Sb. - Zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 
Komentář k zákonu č.277/2009 Sb. - Zákon o pojišťovnictví 
Monografie Příručka pro zprostředkovatele pojištění, 2. vydání 
Vzory smluv a podání Pojišťovnictví 

Pracovní právo a sociální zabezpečení II 2016 

Časopis Personální a sociálně právní kartotéka 
Časopis Bezpečnost a hygiena práce 
Časopis Práce a mzda 
Komentář k Vyhlášce č.180/2015 Sb. - Vyhláška o zakázaných pracích na pracovištích 
Komentář k vyhlášce č.389/2011 Sb. - Vyhláška o provedení některých ustanovení zákona o pomoci v hmotné nouzi 
Komentář k zákonu č. 262/2006 Sb.- Zákoník Práce 
Komentář k zákonu č.111/2006 Sb., č. 110/2006 Sb. - Zákon o pomoci v hmotné nouzi a související předpisy (praktický 
komentář) 

Komentář k zákonu č.118/2000 Sb. - Zákon o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele 
Komentář k zákonu č.187/2006 Sb - Zákon o nemocenském pojištění 
Komentář k zákonu č.2/1991 Sb.- Zákon o kolektivním vyjednávání, vyhlášek č.16/1991 Sb. a č.114/1991 Sb. 
Komentář k zákonu č.251/2005 Sb. a č.174/1968 Sb - Zákon o inspekci práce (2 vydání) a Zákon o státním odborném 
dozoru nad bezpečností práce 

Komentář k zákonu č.397/2012 Sb - Zákon o pojistném na důchodové spoření 
Komentář k zákonu č.435/2004 Sb.- Zákon o zaměstnanosti 
Komentář k zákonu č.589/1992 Sb. - Zákon o pojistném na sociální zabezpečení 
Komentář k zákonům č.110/2006 Sb. a č.389/2011 Sb - Zákon o životním a existenčním minimu 
Meritum Personalistika a Mzdy od A do Z (2 řady merit) 
Monografie Pracuje, pracuješ, pracujeme ,.. 
Monografie - Atypická zaměstnání - cesta k vyšší zaměstnanosti? 
Monografie - Evropské mezinárodní právo soukromé v kontextu pracovního práva 
Monografie Analýza alternativních způsobů řešení sporů v pracovněprávních vztazích 
Monografie BOZP v kostce 
Monografie Exekuční srážky ze mzdy a jiných příjmů 
Monografie Nejčastější pochybení zaměstnavatelů při plnění povinností dle zákoníku práce 

6 

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v 

Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz. www.wolterskluwer.cz 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz


Čísfo nabídky: CN-06807-2016 
0- Wolters Kluwer 

Monografie Ochrana osobních údajů v pracovně-právních vztazích 
Monografie Ochrana osobních údajů v pracovním pra'vu 
Monografie Personalistka 
Monografie Přechod práv a povinností a hromadné propouštění 
Monografie Systémy řízení BOZP 
Monografie Výkladová stanoviska AKV k pracovnímu právu 
Vybraná judikatura v věcech sociálního zabezpečení 
Vybraná judikatura ve věcech pracovněprávních: náhraHa Sl^„. „ -i 
Vybraná judikatura ve věcech zákona o zaměstnanosti Z"' ' Zmeny a skor|čení pracovního poměru 
Vzory smluv a podání Pracovní právo 

Právo obchodních korporací II 2016 
Komentář k zákonu č. 104/2008 Sb.- Zákon o nabídkách převzetí 
K o m e n t á ř  k  z á k o n u  č . 3 0 4 / 2 0 1 3  S b . -  Z á k o n  o  v e f a i n ó r h  L  . . .  
a praktický komentář) ncic Pravnických a fyzických osob (2 vydání- komentář 

Komentář k zákonu č.90/2012 Sb, Zákon o obchodních korporacích 
Meritum Obchodní korporace a nekalá soutěž 2015 
Monografie Akciová společnost 
Monografie Corporate Governance 
Monografie Družstvo v novém soukromém právu a v právní praxi 

Monografie Přeměny a^přeshraniční brněny XVodSS'toleLstraViUzrv ̂  °bČanSkéh° 2ákoníklJ) 
Monografie Premeny obchodních korporací uiuzsiev 
Monografie Společnost s ručením omezeným (po rekodifikaci) 
Monografie Účetní a daňové souvislosti zákona o obchodních korporacích 
Monografie Vnejs! a vnitrní kontrola z pohledu managementu 
Monografie Zveřejňování obchodních korporací 
Přeložená legislativa Obchodní zákoník 513/1991 Sb - ane-lirkú nfM ^ ir 
Přeložená legislativa Obchodní zákoník č 513/1991 v \ - - (Commercial Code) 
Vybraná jucMatura Obchodní právo ' ^ překla<l (HaiKtetegKMzbuch) 
Vzory smluv a podání Obchodní korporace WK (po rekodifikaci) 

Právní a judikatorní časopisy 2016 
Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - judikatura 
Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - směrnice EP a Radv 
Časopis Jurisprudence y 

Časopis Přehled rozsudků Evropského soudu pro lidská práva 
Časopis Soudní judikatura 

Předpisy obcí - Hlavní město Praha 
Předpisy obcí - Jihočeský kraj 
Předpisy obcí - Jihomoravský kraj 
Předpisy obcí - Karlovarský kraj 
Předpisy obcí - kraj Vysočina 
Předpisy obcí - Královéhradecký kraj 
Předpisy obcí - Liberecký kraj 
Předpisy obcí- Moravskoslezský kraj 
Předpisy obcí- Olomoucký kraj 
Předpisy obcí - Pardubický kraj 
Předpisy obcí - Plzeňský kraj 
Předpisy obcí - Středočeský kraj 
Předpisy obcí - Ústecký kraj 
Předpisy obcí - Zlínský kraj 

Předpisy měst a obcí ČR 

Wolters Kluwer. ČR, 

Praze, obch ,er. ČR, a. s„ U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v 
Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz. www.wolterskluwer.rz 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz


Číslo nabídky: CN-06807-2016 ^ Wolters Kluwer 

Přeložená legislativa Daňové předpisy - německý překlad 

Přeložená legislativa Daňový řád č.280/2009 Sb. - německý překlad (Abgabenordnung) 
Přeložená legislativa Zákon o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb. - německý překlad (Gesetz uber die Mehrwert-
steuer) 

Přeložená legislativa Zákon o daních z příjmů č.586/1992 Sb. - německý překlad (Einkommen- und Kórperschaftste-
uergesetz) 

Přeložená legislativa Trestní právo, předpisy - anglický překlad 

Přeložená legislativa Trestní řád č. 141/1961 Sb. - anglický překlad (Code of Criminal Procedure) 
Přeložená legislativa Trestní zákoník č.40/2009 Sb. - anglický překlad (Penal Code) 

Přeložená legislativa Veřejné zakázky, předpisy - anglický překlad 

Přeložená legislativa Zákon o ochraně hospodářské soutěže č.143/2001 Sb.- anglický překlad (Act on the Protection 
of Competition) 

Přeložená legislativa Zákon o zadávání veřejných zakázek č.134/2016 Sb. a č. 137/2006 Sb.- anglický překlad (Act on 
public procurement) 

Přeložená legislativa Veřejné zakázky, předpisy - německý překlad 

Přeložená legislativa Zákon o ochraně hospodářské soutěže č.143/2001 Sb. - německý překlad (Wettbewerbsschutz-
gesetz) 

Přeložená legislativa Zákon o zadávání veřejných zakázek č.134/2016 Sb. a č.137/2006 Sb.- německý překlad (Gesetz 
uber óffentliche Auftráge) 

Rodina a děti 2016 

Časopis Právo a rodina 
Časopis Rodinné listy 
Komentář k zákonu č.104/1991 Sb. - Úmluva o právech dítěte 
Komentář k zákonu č.359/1999 Sb. - Zákon o sociálně-právní ochraně dětí 
Monografie Osvojení dětí. Úplná adopce v českém právu. 

Rozhodčí řízení 2016 

ASPI Navigátor Rozhodčí řízení (podle zákona č.216/1994 Sb.) 
Komentář k Řádu rozhodčího soudu při HK a AK ČR - HK01/2012 
Komentář k Úmluvě o uznání výkonu rozhodčích nálezů (New York) 
Komentář k zákonu č,216/1994 Sb. - Zákon o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů 
Komentář k zákonu č.216/1994 Sb. - Zákon o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů (nakladatelství Lindě) 
Monografie Rozhodčí řízení v mezinárodním a vnitrostátním obchodním styku 
Speciální databáze - Soubor nálezů a usnesení Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR 
Vzory smluv a podání - Rozhodčí řízení (Syruček; AK Sabotinov&Sabotinova) 
Vzory smluv a podání Rozhodčí řízení (Rowan Legal) 

Slovník Česko -anglický policejní slovník 

Slovník Česko-anglický policejní slovník 

Soudnictví a vězeňství 2016 

Komentář k předpisu č,129/2008Sb. - Zákon o výkonu zabezpečovací detence 
Komentář k zákonu č. 150/2002 Sb. - Soudní řád správní 
Komentář k zákonu č.121/2008 Sb. - Zákon o vyšších soudních úřednících a vyšších úřednících státního zastupitelství 
Komentář k zákonu č.169/1999 Sb. - Zákon o výkonu trestu odnětí svobody 
Komentář k zákonu č.6/2002 Sb. - Zákon o soudech a soudcích 
Monografie Náklady občanského soudního řízení a rovný přístup účastníků ke spravedlnosti 
Monografie Soudnictví v českých zemích v letech 1848-1938 
Monografie Trest odnětí svobody a jeho výkon 
Monografie Znalectví 

8 

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v 

Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchodQwolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 



Číslo nabídky: CN-06807-2016 ŽJ. Wolters Kluwer 

Spotřebitelské právo 2016 

Komentář k zákonu č.102/2001 Sb. - Zákon o obecné bezpečnosti výrobků 
Komentář k zákonu č.145/2010 Sb. - Zákon o spotřebitelském úvěru 
Komentář k zákonu č.22/1997 Sb. - Zákon o technických požadavcích na výrobky 
Komentář k zákonu č.634/1992 Sb. - Zákon o ochraně spotřebitele 
Monografie Nepřiměřená ujednání ve spotřebitelských smlouvách pro rekodifikaci 
Monografie Spotřebitel. Jak být úspěšný v reklamačním řízením a bránit svá práva před soudem 

Správní právo - samospráva 2016 

Komentář k zákonu č. 13/1997 Sb. - Zákon o pozemních komunikacích 
Komentář k zákonu č.108/2006 Sb. - Zákon o sociálních službách 
Komentář k zákonu č.128/2000 Sb. - Zákon o obcích 
Komentář k zákonu č.129/2000 Sb. - Zákon o krajích 
Komentář k zákonu č.22/2004 Sb. - Zákon o místním referendu 
Komentář k zákonu č.250/2000 Sb. - Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
Komentář k zákonu č.274/2001 Sb.- Zákon o vodovodech a kanalizacích 
Komentář k zákonu č.312/2002 Sb. - Zákon o úřednících územních samosprávných celků 
Komentář k zákonu č.455/1991 Sb.- Živnostenský zákon (nakladatelství Lindě) 
Komentář k zákonům č.455, 570/1991 Sb. a č.278/2008 Sb. - Živnostenský zákon a Zákon o živnostenských úřadech, 
Nařízení o obsahových náplních jednotlivých živností 

Komentář k zákonům č.83,84 a 85/1990 Sb.- Zákony o právu shromaždovacím a petičním,o sdružování občanů 
Meritum Obce 2006-2009 
Meritum Příspěvkové organizace 2006-2016, Sdružení bez právní subjektivity 2008-2011 
Monografie - Majetek samosprávných územních celků v teorii a praxi 
Monografie - Územní plány před Nejvyšším správním soudem se zaměřením na otázky aktivní legitimace 
Monografie Lindě - Právní předpisy samosprávy 
Monografie Právnické osoby obcí a krajů 
Monografie Rozpočtový proces obcí 
Monografie Územní samospráva - udržitelný rozvoj a finance 
Monografie Zpracování osobních údajů obcemi 
Vybraná judikatura ve věcech samosprávy (územní a profesní) 
Vybraná judikatura ve věcech živnostenského podnikání 
Vzory smluv a podání Živnostenské právo 

Správní právo - obecné předpisy 2016 

Komentář k zákonu č.101/2000 Sb.- Zákon o ochraně osobních údajů 
Komentář k zákonu č.159/2006 Sb. - Zákon o střetu zájmů 
Komentář k zákonu č.234/2014 Sb. - Zákon o státní službě 
Komentář k zákonu č.500/2004 Sb.- Správní řád 
Komentář k zákonu č,82/1998 Sb. - Zákon o odpovědnosti za škodu při výkonu veřejné moci 
Meritum Správní řád 2006, 2016 
Monografie Ochrana osobních údajů v aplikační praxi 
Monografie Správní delikty na úseku bezpečnosti silničního provozu 
Monografie Správní věda, Teorie veřejné správy 
Vybraná judikatura ve věcech odpovědnosti státu za nesprávný výkon veřejné moci 
Vybraná judikatura ve věcech práva na informace 
Vybraná judikatura ve věcech správního trestání 
Vybraná judikatura ve věcech voleb, referend a politických stran 
Vybraná judkatura ve věcech hospodaření s majetkem Čerké republiky 
Vzory smluv a podání Přestupkové řízení 
Vzory smluv a podání Správní právo 

Správní právo - zvláštní předpisy 2016 

9 

Wolters Kluwer ČR, a. s,, U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v 

Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, TeÍ.:+420 246 040 400, obchodQwolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 



Číslo nabídky: CN-06807-2016 3$. Wolters Kluwer 

Komentář k zákonu č, 325/1999 Sb. - Zákon o azylu (2 vydání - komentář a praktický komentář) 
Komentář k zákonu č.164/2001 Sb.- Lázeňský zákon 
Komentář k zákonu č.194/2010 Sb.- Zákon o veřejných službách v přepravě cestujících 
Komentář k zákonu č.321/2004 Sb.- Zákon o vinohradnictví a vinařství 
Komentář zákonů č.256/2001 Sb. a č.122/2004 Sb - Zákon o pohřebnictví, Zákon o válečných hrobech 
Monografie Lindě - Vstup cizince na území státu 
Monografie Pohřebnictví. Právní zajištění piety a důstojnosti lidských pozůstatků a ostatků 
Monografie Povinnost obce zajistit pohřbení aneb tz. sociální pohřby 

Stavebnictví 2016 

Komentář k zákonu č. 183/2006 Sb.- Stavební zákon 
Komentář k zákonu č.20/1987 Sb.- Zákon o státní památkové péči 
Komentář k zákonu č.360/1992 Sb. - Zákon o výkonu povolání autorizovaných architektů, inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě 

Meritum Stavební právo, vzory žádostí, rozhodnutí a jiných úkonu podle stavebního zákona 2012 
Monografie Stavební smluvní právo 
Monografie Smluvní podmínky FIDIC, 2. vydání 
Monografie Závazky v oblasti výstavby a nové civilní právo - Právo prakticky 
Vybraná judikatura ve věcech stavebního práva 
Vzory smluv a podání Stavební řízení 

Školství 2016 

Časopis Řízení školy a Školní poradenství v praxi 
Komentář k zákonu č.109/2002 Sb. - Zákon o výkonu ústavní výchovy nebo ochranné péče 
Komentář k zákonu č.561/2004 Sb. - Školský zákon 
Komentář k zákonu č.563/2004 Sb. - Zákon o pedagogických pracovnících 
Meritum Pedagogická intervence u žáků ZŠ 2010 
Meritum Řízení školy 2009 
Meritum Výchovné poradenství 2009 
Monografie Jak úspěšně řídit mateřskou školu 
Monografie Kompetence řídících pracovníků ve školství 
Monografie Personalistika v řízení školy 
Monografie Pracovní cesty ve školství v labyrintu paragrafů 
Monografie Právo pro ředitele škol v kostce 
Monografie Proměna mateřské školy v učící se organizaci 
Monografie Přípravné třídy 
Monografie Sebeřízení vedoucího pracovníka ve školství 
Monografie Správní řád 
Monografie Vedení lidí ve školách a školských zařízeních 
Monografie Zpracování osobních údajů školami 
Vybraná judikatura z oblasti školství 

Trestní právo II 2016 

Časopis Státní zastupitelství 
Časopis Trestní právo 
Komentář k zákonu č.104/2013 Sb. - Zákon o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních 
Komentář k zákonu č.218/2003 Sb. - Zákon o soudnictví ve věcech mládeže 
Komentář k zákonu č.40/2009 Sb. - Trestní zákoník 
Komentář k zákonu č.418/2011 Sb. - Zákon o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim 
Monografie Lichva: trestný čin a společenský jev 
Monografie Právní aspekty sebeobrany 
Monografie Stížnost pro porušení zákona ve věcech trestních 
Vybraná judikatura Trestní právo 

10 

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v 

Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchodOwolterskluwer.cz. www.wolterskluwer.cz 



Číslo nabídky: CN-06807-2016 ^ Wolters Kluwer 

Vybraná judikatura ve věcech státního zastupitelství 
Vzory smluv a podání Trestní právo 

Účetnictví II 2016 

Časopis Otázky a odpovědi v praxi 
Časopis Účetnictví neziskového sektoru 
Časopis Účetnictví v praxi 
Časopis Účetnictví, daně a právo v zemědělství 
Komentář k zákonu a vyhlášce č.563/1991 Sb,č.500/2002 Sb., F201/2003 - Účetní předpisy 
Komentář k zákonu č.93/2009 Sb.- Zákon o auditorech 
Meritum Účetnictví podnikatelů 
Monografie Nevýdělečné organizace v praxi 
Monografie Jak číst účetní výkazy vybraných účetních jednotek 
Monografie Lindě - Zánik závazků započtením 
Monografie Nevýdělečné organizace v teorii 
Monografie Nevýdělečné organizace v teorii, 2., akt. vydání 
Monografie Rozumíme účetní závěrce podnikatelů 
Monografie Slovník pojmů IFRS, 2. vydání 
Monografie Společnost s ručením omezeným z účetního a daňového pohledu, 3. akt. vyd. 
Monografie Účetní a daňové souvislosti přeměn obchodních společností. 2., aktualizované vydání 
Slovník Lexikon účetních pojmů (česko-anglicko-německý) 

Ústavní právo 2016 

Komentář k Ústavě ČR (č.1/1993 Sb.) - Ústava ČR (nakladatelství Lindě) 
Komentář k Ústavě ČR (č.1/1993 Sb.) a Zákonu o bezpečnosti ČR (č. 110/1998 Sb.) 
Komentář k zákonu č.182/1993 Sb.- Zákon o Ústavním soudu 
Komentář k zákonu č.198/2009 Sb. - Antidiskriminační zákon 
Komentář k zákonu č.2/1993 Sb. - Listina základních práv a svobod 
Komentář k zákonu č.273/2001 Sb. - Zákon o právech příslušníků národnostních menšin 
Komentář k zákonu č.90/1995 Sb. - Jednací řád Poslanecké sněmovny 
Monografie Lidská práva v mezinárodní politice 
Monografie Lindě - Evropská úmluva o ochraně lidských práv, 1. část Úmluva 
Monografie Lindě - Evropská úmluva o ochraně lidských práv, 2. část - Protokoly 
Monografie Listina a její realizace v systému veřejného a soukromého práva 
Monografie Politická práva 
Monografie Právo na spravedlivý proces 
Monografie Ústavní právo - Casebook 
Monografie Základní práva 
Vybraná judikatura Evropský soud pro lidská práva 
Vybraná judikatura Ústavní soud 1993 - 2003 
Vzory smluv a podání Evropský soud pro lidská práva 
Vzory smluv a podání Ústavní soud 

Veřejné sbory 2016 

Komentář k zákonu č.119/2002 Sb.- Zákon o zbraních 
Komentář k zákonu č.153/1994 Sb. - Zákon o zpravodajských službách 
Komentář k zákonu č.154/1994 Sb. - Zákon o Bezpečnostní informační službě 
Komentář k zákonu č.273/200 Sb. - Zákon o Policii České republiky 
Komentář k zákonu č.289/2005 Sb. - Zákon o Vojenském zpravodajství 
Komentář k zákonu č.341/2011 Sb. - Zákon o Generální inspekci bezpečnostních sborů 
Monografie Veřejné sbory 

Zdravotnictví a farmacie 2016 

11 

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v 

Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Teli:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz. www.wolterskluwer.cz 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz


Číslo nabídky: CN-06807-2016 wdtersa 

Komentář k zákonu č.258/2000 Sb. - Zákon o ochraně veřejného zdraví 
Komentář k zákonu č.268/2014 Sb. - Zákon o zdravotnických prostředcích 
Komentář k zákonu č.372/2011 Sb. - Zákon o zdravotních službách (praktický komentář) 
Komentář k zákonu č.373/2011 Sb - Zákon o specifických zdravotních službách (praktický komentář) jí 
Monografie Právo na ochranu veřejného zdraví (nakladatelství Lindě) 
Monografie Dokazování v medicínskoprávních sporech 
Monografie Farmaceutické právo 
Vybraná judikatura ve věcech zdravotnictví I — 
Vybraná judikatura ve věcech zdravotnictví IZodpovědnost ve zdravotnictví 

Veřejné zakázky II 2016 

ASPI Navigátor Veřejné zakázky (podle zákona č.137/2006 Sb.) 
Časopis Veřejné zakázky 
Komentář k zákonu č. 134/2016 Sb. a č.137/2006 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek 
Komentář k zákonu č.143/2001 Sb. - Zákon o ochraně hospodářské soutěže 
Komentář k zákonu č.340/2015 Zákon o registru smluv (340/2015 Sb.) 
Monografie Elektronické zadávání veřejných zakázek 
Monografie Veřejné zakázky malého rozsahu - Právo prakticky 
Vybraná judikatura Veřejné zakázky 
Vzory smluv a podání Veřejné zakázky (AK Rowan Legal) 

Životní prostředí 2016 

Komentář k zákonu č. 289/1995 Sb.- Lesní zákon 
Komentář k zákonu č.100/2001 Sb. - Zákon o posuzování vlivů na životní prostředí 
Komentář k zákonu č.100/2004 Sb. - Zákon o obchodování s ohroženými druhy 
Komentář k zákonu č.114/1992 Sb. - Zákon o ochraně přírody a krajiny 
Komentář k zákonu č.282/1991 Sb. - Zákon o České inspekci životního prostředí 
Vybraná judikatura ve věcech životního prostředí 

PRK Partners Srovnávací komentář s průvodcem rekodifikaci k zákonu č. 89/2012 Sb. 

PRK Partners - Srovnávací komentář k zákonu č.89/2012 Sb. - Občanský zákoník 
PRK Partners - Průvodce rekodifikaci soukromého práva ČR 

Aplikace a další autorský obsah 

Aplikace Kalkulačky ČR 
Přeložená legislativa Insolvenční zákon č.182/2006 Sb. - anglický překlad (Insolvency Act) 
Přeložená legislativa Občanský soudní řád č.99/1963 Sb. - anglický překlad (Civil Procedure Code) 
Přeložená legislativa Občanský zákoník č.89/2012 Sb. - anglický překlad (Civil Code) 
Přeložená legislativa Občanský zákoník č.89/2012Sb. - německý překlad (Bůrgerliches Gesetzbuch) 
Přeložená legislativa Správní řád č.500/2004 Sb. - anglický překlad (Administrative Procedure Code) 
Přeložená legislativa Zákon o obchodních korporacích č.90/2012 Sb. - německý překlad (Gesetz uber Handelskorpo-
rationen) 

Přeložená legislativa Zákon o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb. - anglický překlad (Act on Added Value Tax) 
Přeložená legislativa Zákon o daních z příjmů č.586/1992 Sb. - anglický překlad (Act on Income Taxes) 
Přeložená legislativa Zákon o kolektivním investování č.189/2004 Sb.- německý překlad (Gesetz uber kollektive Kapi-
talanlagen) 

Přeložená legislativa Zákon o mezinárodním právu soukromém č.91/2012 Sb. - německý překlad 
Přeložená legislativa Zákon o mezinárodním právu soukromém č.91/2012 Sb. anglický překlad 
Přeložená legislativa Zákon o obchodních korporacích č.90/2012 Sb. - anglický překlad (Business Corporation Act) 
Přeložená legislativa Zákon o přeměnách obchodních společností a družstev č.125/2008 Sb. - německý překlad (Geset" 
uber die Umwandlung von Handelsgesellschaften und Genossenschaften) 

Přeložená legislativa Zákon směnečný a šekový č.191/1950 Sb. - německý překlad (Wechsel- und Scheckgesetz) 
Přeložená legislativa Zákoník práce č.262/2006 Sb. - anglický překlad (Labour Code) 
Přeložená legislativa Zákoník práce č.262/2006 Sb. - německý překlad (Arbeitsgesetzbuch) 
Veřejnoprávní smlouvy obcí ČR 

12 

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v 

Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:-f420 246 040 400, obchodQwolterskluwer.cz. www.wolterskluwer.cz 


